001698

D.D.G. n. .....

drduiiien 2018

gg‘f%?fﬂﬂ# @:ﬂf’ﬂ;ﬁ!

ASSESSORATO REGIONALE DELLAGRICOLTURA,
DELLOSVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE ETERRITORIALE

VISTO
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

IL DIRIGENTE GENERALE

lo Statuto della Regione Siciliana;

la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 es.m.i;

I'art. 11 della legge regionale 3 dicembre 2003, n. 20,

I"art. 20 della legge regionale 15 maggio 2013, 0. 9;

I"art. 49, commi 1 e 27, della legge regionale 7 maggio 2015, n. 9;

Part. 13 della legge regionale 17 marzo 2016, n. 3:

la legge regionale 9 maggio 2017, n. 8, concernente le “Disposizioni programmatiche ¢
correttive per I'anno 2017, Legge di stabilita regionale™,;

la legge regionale 9 maggio 2017, n. 9, concemente il “Bilancio di previsione della
Regione siciliana per |"anno finanziario 2017 e bilancio pluriennale per il triennio 2017-
20197;

la deliberazione della Giunta Regionale n. 187 del |5 maggio 2017, che approva il
documento tecnico di accompagnamento e il Bilancio finanziario gestionale per |'anno
2017;

la legpe regionale 29 Dicembre 2017 n. 19 che autorizza ad esercitare provvisoriamente,
ﬁmaquandunmsmﬁappmvmumlcggcmgmmle lo schema di bilancio annuale della
Regione per |'esercizio finanziario 2018, e comungue non oltre il 31 marzo 2018, la
gestione degli stanziamenti di spesa previsti per I'anno 2018 nel hilancio di previsione
definitivamente approvato per il triennio 2017-2019, di cui alla legge regionale 9 maggio
2017, . 9 e successive modifiche ed integrazioni;

il D.P.Reg. n. 697 del 16 febbraio 2018 con il quale & stato conferito allo scrivenle
I'incarico di dirigente generale del Dipartimento regionale dello sviluppo rurale e
territoriale, in esecuzione della deliberazione di Giunta Regionale n. 48 del 13 febbraio
2018; .

il D.P.Reg. 14 giugno 2016, n. 12 concernente “Regolamento di attuazione del Titolo II
della legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi
de: Dipartimenti regionali di cui all'art. 49, comma 1, della legge regionale 7 maggio
2015, n. 9. Modifica del decreto del Presidente della Regione 18 gennaio 2013, n. 6 &
s.m.i.”, pubblicato nella GURS n. 28 dell’ 1 luglio 2016;

il vigente CCRL del personale con qualifica dirigenziale della Regione Siciliana per il
quadriennio giuridico 2002-2005 e per i bienni economici 20022003 e 20042005,
pubblicato nella GURS n. 31 del 13 luglio 2007;

il D.D.G. n. 2069 del 26 aprile 2017 con il quale € stato approvato il contratto individuale
di lavoro, stipulato in data 22 marzo 2017 tra il dirigente generale del Dipartimento
regionale dello sviluppo rurale e territoriale e la dott.ssa Caterina Mione, dirigente di IT1
fascia del ruclo unico della dirigenza della Regione Siciliana, relativo all’incarico di
dingente dell'U.O. 3 “Gestione delle risorse naturalistiche-ripartizione faumistico-
venatoria™ del Servizio 16 “Servizio per il territorio di Trapani”, con decorrenza dal 5
luglio 2016 e termine il 31 dicembre 2018, nonché il successivo D.D.G. n. 7342 del 24



VISTO

novembre 2017 che approva I'atto aggiuntivo dello stesso contratto stipulato in data 15
novembre 2017,

il DD.G. n. 7865 del 6 dicembre 2017 del Dipartimento regionale della funzione
pubblica e¢ del personale con il quale a far data dal | gennaio 2018 & stato risolto il
rapporto di lavoro della dott.ssa Caterina Mione e la stessa & stata cancellata dal ruolo di
appartenenza della Regione Siciliana, ai sensi del combinato disposto dell’ant. 1, comma
5 della L, 23/08/2004 n, 243 ¢ sm.i. ¢ dell’art. 52, comma 6 della L.R. 07/05/2015,n. 9 e
s.m.i.;

RITENUTO pertanto, di dover provvedere, in conformita alle vigenti dispesizioni contrattuali e di

legge, all'adozione del formale provvedimento- dichiarativo di risolurione anticipata del
sopra citato contratto individuale di lavoro della dott.ssa Caterina Mione, a decorrere
dilla data del | gennaio 2018;

A TERMINE delle vigenti disposizioni;

Art. 1)

Art.2)

‘DECRETA

Per le motivazioni espresse in premessa, il contratto individuale di lavoro stipulato in data 22
marzo 2017 tra il dirigente generale del Dipantimento regionale dello sviluppo rurale e
territoriale e la dott.ssa Cateina Mione, dirigente di I1I fascia del ruolo unico della dirigenza della
Regione Siciliana, approvato con D.D.G. n. 2069 del 26 aprile 2017 relativo all'U.O. 3
“Gestione delle risorse naturalistiche-ripartizione faunistico-venatoria”™ del Servizio 16 “Servizio
per il territorio di Trapani™, € s.m.i., & risolto anficipatamente a far data dall'l gennaio 2018, in
quanto la stessa & stata contestualmente cancellata dal ruolo di appartenenza della Regione
Siciliana, ai sensi del combinato disposto dell’ant. 1, comma 5 della L. 23/08/2004 n. 243 e sm.i.
e dell’art. 52, comma 6 della L.R. 07/05/2015,n. 9 e sm.i..

1l Dipartimento regionale della funzione pubblica e del personale — Servizio 9 “Trattamento
economico accessorio” provvederd ai successivi e consequenziali provvedimenti di competenza.

1l presente decrete sard trasmesse per il visto di competenza alla Ragioneria Centrale presso |'Assessorato
regionale dell ‘agricoitura, dello sviluppo rurale e della pesca mediterranea, previa pubblicazione nel sito
internet del Dipartimento regionale dello sviluppo rurale e territoriale ai sensi dell'art. 68 della legge
regionale 12 agosto 2014, n. 21 e s.m.i..

Palermo,



